

---

# ***Deerland Probiotics & Enzymes A/S***

Bogbinderivej 6, DK-3390 Hundested

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2021*

---

CVR-nr. 11 16 97 32

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 13/06 2022

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 13/06 2022*

Jimmy Steen Eriksen  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

#### ***Management's Review***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Hoved- og nøgletal 8  
*Financial Highlights*

Ledelsesberetning 9  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 12  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 16  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 17  
*Notes to the Financial Statements*

*Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Deerland Probiotics & Enzymes A/S  
Bogbinderivej 6  
DK-3390 Hundested

CVR-nr.: 11 16 97 32

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Halsnæs

*Municipality of reg. office: Halsnæs*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

John Rea, formand (*Chairman*)

Scott Avery Ravech  
Antonio Martinez Descalzo

**Direktion**  
*Executive Board*

Jimmy Steen Eriksen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Jyske Bank

## Hoved- og nøgletal

### Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Key figures</b>					
<b>Resultat</b>					
<b>Profit/loss</b>					
Resultat før finansielle poster	-3.101	7.926	18.535	14.086	7.322
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	1.153	511	-867	-1.571	-769
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	-696	7.186	14.536	9.708	4.855
<i>Net profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<b>Balance sheet</b>					
Balancesum	139.995	145.843	127.104	118.215	93.374
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	117.214	117.880	110.981	53.136	43.432
<i>Equity</i>					
<b>Nøgletal i %</b>					
<b>Ratios</b>					
Afkastningsgrad	-2,2%	5,4%	14,6%	11,9%	7,8%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	83,7%	80,8%	87,3%	44,9%	46,5%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	-0,6%	6,3%	17,7%	20,1%	11,8%
<i>Return on equity</i>					

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsgrundlag er baseret på udvikling, produktion og markedsføring af Probiotiske produktkoncepter til forebyggelse og vedligeholdelse af menneskers generelle sundhed.

Selskabets målsætning er at udvikle innovative og videnskabeligt dokumenterede indikationsbaserede produktløsninger med udgangspunkt i egne patenterede Probiotiske kulturer i kombination med udvalgte Probiotiske stammer, fra tredjepart. Det er selskabets vision at være et globalt ledende bioteknologiselskab specialiseret i at udvikle, producere og markedsføre "turnkey" Probiotiske produktløsninger som kosttilskud og OTC lægemidler.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på TDKK 696, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 117.214.

### **Valutarisici**

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for USD. Selskabet har ingen politikker for afdækning af denne risiko.

### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Selskabet forventer en stigning i indtjeningen henimod tidligere års resultater.

### **Forskning og udvikling**

Der henvises til note 6 for beskrivelse af forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### **Key activities**

The Company's business is based on developing, manufacturing and marketing of probiotic product concepts for prevention and maintenance of people's overall health.

The Company's objective is to develop innovative and scientifically documented product solutions based on proprietary probiotics in combination with selected probiotic strains from third parties. It is The Company's vision to be a global leading biotechnology company specialized in developing, producing and marketing turnkey probiotic product solutions as food supplements and OTC drugs.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2021 shows a loss of TDKK 696, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 117,214.

### **Foreign exchange risks**

Activities abroad involves that earnings, cash flows and equity is affected by development in exchange and interest rate on USD. The Company does not have policies to hedge this risk.

### **Targets and expectations for the year ahead**

The company expects an increase in earnings towards previous years' results.

### **Research and development**

Refer to note 6 for a description of research and development activities.

# **Ledelsesberetning**

## ***Management's Review***

### **Eksternt miljø**

Selskabet har ikke politikker for samfundsansvar, da det er ledelsensvurdering, at selskabets nuværende aktivitet ikke påvirker dets eksterne miljø væsentligt.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **External environment**

The company does not have any politics regarding social responsibility as it is Management's assesment that the Company's current activity does not affect it's external environment in a material fasion.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>56.768</b>	<b>60.205</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-49.316	-43.616
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-10.553	-8.663
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-3.101</b>	<b>7.926</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		1.238	2.346
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	0	369
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-85	-2.204
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-1.948</b>	<b>8.437</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	1.252	-1.251
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-696</b>	<b>7.186</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		6.739	6.873
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		235	2.539
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>6.974</b>	<b>9.412</b>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		30.680	31.592
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		37.804	27.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.270	3.215
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		1.909	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	7	<b>71.663</b>	<b>62.225</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	1.633	365
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>1.633</b>	<b>365</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>80.270</b>	<b>72.002</b>
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>	9	<b>23.860</b>	<b>19.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		23.079	25.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		7.901	9.880
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		997	1.780
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	156	867
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>32.133</b>	<b>37.537</b>

## **Balance 31. december**

### ***Balance Sheet 31 December***

#### **Aktiver**

##### ***Assets***

	<u>Note</u>	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>3.732</u>	<u>17.171</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<u>59.725</u>	<u>73.841</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<u>139.995</u>	<u>145.843</u>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		30.454	30.454
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		1.605	337
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		6.641	7.341
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		78.514	79.748
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>117.214</b>	<b>117.880</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	3.745	4.997
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>3.745</b>	<b>4.997</b>
Anden gæld - Langfristet <i>Other payables - Longterm</i>		0	2.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	13	<b>0</b>	<b>2.600</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.412	2.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.669	11.386
Anden gæld <i>Other payables</i>	13	6.955	6.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>19.036</b>	<b>20.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>19.036</b>	<b>22.966</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>139.995</b>	<b>145.843</b>



## **Balance 31. december** *Balance Sheet 31 December*

### **Passiver** *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	11
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	14
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	30.454	337	7.341	79.748	117.880
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	30	0	0	30
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	0	2.420	0	2.420
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	0	-3.120	0	-3.120
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.238	0	-1.234	4
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>30.454</b>	<b>1.605</b>	<b>6.641</b>	<b>78.514</b>	<b>117.214</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b> <i>Staff expenses</i>		
Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i>	46.986	41.218
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	715	605
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	1.615	1.793
	<b>49.316</b>	<b>43.616</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> <i>Average number of employees</i>	<b>81</b>	<b>74</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	4.000	2.830
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	6.553	5.833
	<b>10.553</b>	<b>8.663</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>		
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	0	369
	<b>0</b>	<b>369</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	77	2.081
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	8	123
	<b>85</b>	<b>2.204</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-1.252	1.251
	<b>-1.252</b>	<b>1.251</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

#### Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
	<i>Completed development projects</i>	<i>Development projects in progress</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	20.879	2.539
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.479	198
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-115	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	2.502	-2.502
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	24.745	235
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	14.006	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	4.000	0
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	18.006	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <b><i>Carrying amount at 31 December</i></b>	<b>6.739</b>	<b>235</b>

Afskrives over  
*Amortised over*

5 år

5 years

Udviklingsprojekter omfatter nye innovative versioner af vore produktportefølje som enten er færdige eller under udvikling. Udviklingsprojekter under udvikling omfatter hovedsageligt et program bestående af flere produkter som skal sælges enkeltstående til nuværende og nye kunder. Produkterne følger planen og forventes færdigt i løbet af 2022. Forud for igangsætning af produktudviklingen har kunderne positivt bekræftet behovet i markedet.

*Development projects comprise new versions of Deerland Probiotics & Enzymes' product portfolio, which are either completed or in progress. Development projects in progress are primarily one program consisting of several products, which will be sold separately to current and new customers. The development of the products are on schedule and are expected to be completed during 2022. Prior to the start of the product development, clients have positively confirmed the need in the market.*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver

##### Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	45.831	65.892	6.999	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	315	15.198	513	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	-35	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	0	-1.909	1.909
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	46.146	81.090	5.568	1.909
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	14.239	38.474	3.784	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.227	4.812	514	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	15.466	43.286	4.298	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>30.680</b>	<b>37.804</b>	<b>1.270</b>	<b>1.909</b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	10-50 år 10-50 years	5-12 år 5-12 years	3-5 år 3-5 years	

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>8 Kapitalandele i dattervirksomheder</b> <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	28	28
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	28	28
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	337	-1.723
Kursregulering <i>Adjustment</i>	30	-286
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	1.238	2.346
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	1.605	337
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>1.633</b>	<b>365</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Bifodan Inc.	Delaware, USA	USD 5.000	100%	1.633.208	1.238.147

## 9 Varebeholdninger

### Inventories

Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	16.460	13.117
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	5.533	3.733
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	1.867	2.283
	<b>23.860</b>	<b>19.133</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 10 Periodeafgrænsningsposter

#### Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.v.

*Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions etc.*

	2021	2020
	TDKK	TDKK
<b>11 Resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238	337
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver	2.420	0
<i>Transfer to/from reserves in accordance with the Articles of Association</i>		
Årets henlæggelse til andre reserver	-3.120	0
<i>Transfer for the year to other reserves</i>		
Overført resultat	-1.234	6.849
<i>Retained earnings</i>		
	<b>-696</b>	<b>7.186</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	4.997	3.746
<i>Provision for deferred tax at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-1.252	1.251
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
	<b>3.745</b>	<b>4.997</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december</b>	<hr/>	<hr/>
<i>Provision for deferred tax at 31 December</i>		



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 13 Langfristede gældsforpligtelser

*Long-term debt*

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
<b>Anden gæld - Langfristet</b> <i>Other payables - Longterm</i>		
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	0	2.600
Langfristet del <i>Long-term part</i>	<u>0</u>	<u>2.600</u>
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	6.955	6.243
	<u><b>6.955</b></u>	<u><b>8.843</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2021	2020
	TDKK	TDKK

### 14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Pant og sikkerhedsstillelse

*Charges and security*

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:  
*The following assets have been placed as security with mortgage credit institutes:*

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på <i>Land and buildings with a carrying amount of</i>	30.680	31.592
--	--------	--------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:  
*The following assets have been placed as security with bankers*  
Til sikkerhed overfor bank, havde selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 6.000 pr. balancedagen. Dette er senere hen blevet ophævet.  
*The Company had as of balancedate provided floating charge security towards its bank representing a nominal value of DKK 6,000k. This has later been repealed.*

#### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter på andre anlæg og lagerfaciliteter, og hvor den samlede forpligtelse i alt udgør TDKK 3.106.

*The Company has entered into rental and leasing obligations. The lease obligation totals DKK 3,106k.*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Deerland Europe ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Deerland Europe ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

### 15 Nærtstående parter

*Related parties*

#### Koncernregnskab

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the smallest group:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Deerland Europe ApS	København <i>Copenhagen</i>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 16 Anvendt regnskabspraksis

#### Hoved- og nøgletal

##### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

*Return on assets*

Soliditetsgrad

*Solvency ratio*

Forrentning af egenkapital

*Return on equity*

#### Financial Highlights

##### Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

*Profit before financials x 100*

*Total assets*

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

*Equity at year end x 100*

*Total assets at year end*

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

*Net profit for the year x 100*

*Average equity*